
ZARZĄDZENIE NR 72/2018 

BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miłakowa 

 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.     

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 70 § 1 i  § 11, § 2 i art. 30 § 1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 3 grudnia 2018 r. odwołuję Panią Justynę Zabiełło ze stanowiska Zastępcy 

Burmistrza Miłakowa. 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 62/2013 Burmistrza Miłakowa z dnia 26 listopada 2013 r.                    

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miłakowa.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Krzysztof Szulborski 

 


